АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2021    48

О внесении  изменений  в  состав  комиссии
по  выдаче  порубочного  билета  и  (или)
разрешения  на  пересадку  деревьев  и
кустарников, а  также  разрешения  на  снос
или  пересадку  зеленых  насаждений  на
земельных  участках,  находящихся  в
муниципальной  собственности  МО
«Кингисеппское  городское  поселение»,  и
землях,  земельных  участках,
государственная собственность на которые
не  разграничена,  утвержденный
постановлением  администрации  МО
«Кингисеппский муниципальный район» от
01.07.2019 № 1453

В  связи  с  изменениями  кадрового  состава  администрации  МО
«Кингисеппский муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по выдаче порубочного билета
и  (или)  разрешения  на  пересадку  деревьев  и  кустарников,  а  также
разрешения  на  снос  или  пересадку  зеленых  насаждений  на  земельных
участках, находящихся в муниципальной собственности МО «Кингисеппское
городское  поселение»,  и  землях,  земельных  участках,  государственная
собственность на которые не разграничена,  утвержденный постановлением
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 01.07.2019
№ 1453:

- слова «Иванов М.В.» заменить словами «Александрова М.Е.»;
- слова «Исполняющий обязанности начальника отдела планирования

территорий комитета архитектуры и градостроительства» заменить словами
«Начальник  отдела  планирования  территорий  комитета  архитектуры  и
градостроительства»;

- слова «Главный специалист отдела дорожного хозяйства, хозяйства,
транспорта  и  благоустройства  комитета  ЖКХ,  транспорта  и  экологии»

заменить  словами  «Главный  специалист  отдела  дорожного  хозяйства,
транспорта и благоустройства комитета ЖКХ, транспорта и экологии».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и
экологии  Е.П.Смирнова,  первого  заместителя  главы  администрации  по
управлению  имуществом,  земельным  отношениям  и  градостроительству
С.Г.Соболева.

Первый заместитель главы администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район» С.Г.Соболев

Рубин, 48899